Γένοιτο δὲ πάντας ἡμᾶς, τῇ μεσιτείᾳ τῶν θεο-  
τάκτων δύοιν προσευχῶν, ἐν τῷ ναῷ τοῦ Θεοῦ, τῇ  
καθολικῇ καὶ ἀποστολικῇ Ἐκκλησίᾳ, διὰ παντὸς  
φρουρουμένους ψυχῆς τε καὶ σώματος, ταύτην τὴν εἰ-  
λικρινή καὶ ὄρθροδοξὸν τοῦ μεγάλου Θεοῦ καὶ Σωτῆρος  
ἡμῶν, πρεσβεύειν δύοιοι γίλαν ἐμπροσθεν αὐτοῦ καὶ  
πάσσης τῆς κτίσεως, καὶ ἀντὶ πάντων, καὶ πρὸ πάν-

A ipsi evertunt, nec in eam rem cujusquam prorsus  
alterius desiderant operam. Quod enim id quod est  
basim habet eoque fundatum est, in seipso firmiter  
hæret, nec aliunde prorsus casum ac labem timet.  
Nullud enim duntaxat est quod vigeat, ac robustum est, quod nimurum veritatem firmamentum habet;  
non cui ab alio, ne dicam a seipso, ut dissolvatur et intereat proclive est.

His ergo valere jussis, operæ pretium omnino,  
ut qui pietatem rectamque fidem colimus, ambas-  
que in Deo Verbo reipsa incolumes et existentes  
naturas constemur; prorsus etiam innatam ope-  
rationem, uti sane et voluntatem consteamur;  
piaque, utriusque simul (divinæ scilicet ac hu-  
mana) ejusdem, ac verissima, eorumque quæ illi  
natura insunt, assertione, orthodoxam sanctorum  
Patrum doctrinam stabiliamus, qui hæc de illo te-  
nenda ac prædicanda sanctis Dei Ecclesiis catholicis  
tradiderunt; nihilque eorum quæ erat a prin-  
cipio, negemus, ac quæ postea nostri causa fa-  
ctus est; nihil denique earum omnium proprieta-  
tum, quæ hæc natura insigniunt. Utraque enim  
natura perfectum, et in utraque eumdem docuerunt;  
amborum denique ex quibus erat naturalem pro-  
prietatem, nulla labe aut detimento servante in  
incolumem, ac per omnia nobis similem, similiisque  
nobis ratione, uno duntaxat excepto peccato, vo-  
luntate sponteque sua tentatum.

C Has igitur obaudientes beatas voces, nihil eu-  
rum quæ nostra ac naturalia sunt, vel quæ paterna  
ac divina, in eodem prorsus negamus; sed dis-  
tinguimus naturas ac naturales operationes, essen-  
tialesque **114** voluntates (geminas scilicet) ipsum  
habere docemus. Neque enim natura nostra, at  
neque paterna, exsors essentiae est, aut innata  
caret voluntate vel operatione. Quod cum ita sit,  
liquet sane eum, qui ex his (divina scilicet hu-  
manaque natura) in una eademque persona, Deus  
idem et homo vere existit, consubstantiale nobis  
esse, eademque, qua homo est, prædictum opera-  
tionem atque innata voluntate, Patrique eumdem  
consubstantiale, atque eadem, qua Deus est, præ-  
dictam operationem ac voluntatem; totum affinem su-  
peris, secundum omnia quibus illis consistit affi-  
nitatis; totumque inferis, secundum omnia quibus  
illis inest affinitas, si modo unum duntaxat pecca-  
tum excepteris. Ac, qui non ita docet ac proficitur,  
hæc prædicantes divinos Deoque afflatos Patres noi-  
recipit: liquet vere, quos qualesve sibi sequendos  
assumat.